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Serdecznie zapraszamy do skorzystania z bezpłatnego wsparcia szkoleniowo-doradczego dla podmiotów
ekonomii społecznej z podregionu krakowskiego w ramach Małopolskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii
Społecznej!

Prowadzisz podmiot ekonomii społecznej? Chcesz, żeby Twoja organizacja rozwijała się szybciej?
Pragniesz aby Twój podmiot był bardziej profesjonalny? Planujesz prowadzić działalność odpłatną
statutową lub gospodarczą?

Zgłoś się do Małopolskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej. Oferujemy m.in. pomoc w
prowadzeniu bieżącej działalności oraz doradztwo specjalistyczne m.in. biznesowe, prawne, księgowe,
marketingowe oraz z zakresu zamówień publicznych, a także szkolenia.

Fundacja oferuje:

bieżące doradztwo w zakresie codziennej działalności (przykładowa tematyka: prowadzenie
działalności odpłatnej/gospodarczej, uzyskanie/utrzymanie statusu PS, kwestie formalne
związane z prowadzeniem PES)
doradztwo w tematyce zamówień publicznych
doradztwo specjalistyczne np. biznesowe, prawne, księgowe, marketingowe (w wymiarze
średnio 12 godz. dla organizacji)
możliwość udziału w szkoleniach.

Zapraszamy do współpracy podmioty ekonomii społecznej z podregionu krakowskiego tj. z terenu
powiatów bocheńskiego, krakowskiego, miechowskiego, myślenickiego, proszowickiego, wielickiego.
Udział w projekcie trwa ok. 10 miesięcy.

Udział w projekcie mogą wziąć podmioty ekonomii społecznej w tym: organizacje pozarządowe (m.in.
stowarzyszenia, fundacje, koła gospodyń wiejskich), spółki zoo non profit, kluby sportowe, spółdzielnie
socjalne, spółdzielnie pracy, a także podmioty reintegracji społeczno-zawodowej takie jak CISy, KISy,
ZAZy oraz WTZy a także organizacje, które posiadają status przedsiębiorstwa społecznego.

Jak się zgłosić?

Aby zgłosić się do udziału w projekcie należy:

wejść na stronę: https://tinyurl.com/yeekwwm3
uzupełnić Formularz rekrutacyjny i podpisać go przez osoby uprawnione,
dołączyć statut organizacji i wydruk z KRS,
dołączyć Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (w
przypadku organizacji prowadzących działalność gospodarczą lub/i odpłatną) i podpisać go przez
osoby uprawnione,

https://tinyurl.com/yeekwwm3


dokumenty należy podpisać odręcznie lub podpisem kwalifikowanym/profilem zaufanym a następnie
przesłać a) plik pdf/skan podpisanych dokumentów na adres: magdalena.sobesto@fundacjagap.pl

b) lub przesłać pocztą na adres: Fundacja Gospodarki i Administracji Publicznej (ul. ks. I. J. Skorupki
22, 31-519 Kraków)

c) lub dostarczyć osobiście do biura Projektu (ul. W. Mitkowskiego, 30-337 Kraków).

Liczba miejsc w projekcie jest ograniczona. O przyjęciu do projektu decydować będzie opis motywacji i
opis sytuacji podmiotu zamieszczony w formularzu zgłoszeniowym. Wsparcie szkoleniowo-doradcze
jest bezpłatne.

Masz czas na zgłoszenie do 18 stycznia 2026 r.

W razie pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji!
Więcej informacji można uzyskać:

pisząc na adres: magdalena.sobesto@fundacjagap.pl lub
dzwoniąc do Fundacji Gospodarki i Administracji Publicznej tel. 12 423 76 05 wew. 4 lub tel. 570
091 758


